âmarn uc>ud 	 nyio 3%ih

ATO N°8-8-1

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES LEGAIS,

CONSIDERANDO a Resolução no 355, de 08 de dezembro de 2021,
que criou a Escola do Legislativo;

CONSIDERANDO o que dispõe seu artigo 4°, §1°, incisos II e IV, com
redação dada pela Resolução n° 362, de 13 de abril de 2022.

CONSIDERANDO as alterações realizadas no Regimento Interno da

.

Escola do Legislativo promovida pelo Ato n° 880.

RESOLVE:

Designar o Vereador José Carlos Raimundo para desenvolver as funções administrativas
de Direção da Escola do Legislativo.

Campo Limpo Paulista, 07 de Fevereiro de 2023-

A Mesa da Câmara

.

~dTDO DOS SANTOS
2° Secretário

1° Secretário

JosÉ ()SR 	DO
-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos sete dias
do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

Fabricio draile dos Reis
Diretor de-i(ssuntos Parlamentares